bantur frontem militis: ego vero hortatus sum cum sedere & nobiscum coenam sumere, quod ubi recusauit, epistolā ita; ut acceptra manu retinens, cum amicis fabularabat de rebus alijs: ac paulo post surgens ablegatis ab his cubitum, retenebatque solum quatuor amicis intimis, & puerō iusso vinum promere, apertam epistolam percurriti vidente nemine: & celeriter animadverso argumento denuo complicataū res nens manibus ac si nondum legisset, iussi militi viginti drachmas numerari in viaticum. quibus acceptis, cum egisset gratias, intelligens hominem lucri esse cupidum, & hoc facile expugnabilem: Si inquam nobiscum potare voleris, accipies drachmam in singulos cyathos, accepit ille coationem, & multum vinum ingurgitans quo plus mereret pecunia, iamque ebrios secreta continere non potuit: sed in nemine rogante ulro fassus est structas mihi insidias, & quod damnatus essem capitis. Quibus auditis rescripsi ad hunc modum. Iosephus Ionathae & eius collegis salutem, Quod valetis quodque in Galilæam venistis gaudeo, maxime quia iam possum traditis vobis rerum gubernaculis reuerti in patriam, cuius reuiseendas iampridem desiderio teneor, quamobrem libenter ad vos non solum in Xallo veniam, sed longius etiam, vel si nemo me accerseret. Veniam tamen dabitis non valenti nunc id facere. apud Chabolonem enim manendum est, & obseruandus Placidus, ne quod conatur irrumpat in Galilæam, præstat igitur, ut ipsi vos huc conferaris ad me lecta hac epistola. Valete. His literis datis ad perferendum militi, misericordia eo triginta Galilæorum nobilissimos, iussos salutare tantum homines illos, & nihil dicere præterea, additis etiam singulis militibus fidis in singulos, qui obseruant ne missi a me aliquod habent cum Ionatha colloquium. Post horum discessum legati frustrati prima experientia, aliam epistolam mihi scripsierunt talem. Ionathas ceterique legati Iosepho salutem. Denunciamus tibi, ut absque militibus ad tertium diem venias ad nos in oppidum Gabara, cognituros de Ioanni obiectis parte criminibus. His scriptis & consalutatis Galilæis quos miseram veniunt in Iapham, vicum Galilææ maximum & munitissimum refertumque habitatoribus: vbi excepti sunt clamoribus plebis vociferantis vna cum mulieribus ac pueris, abirent, & finerent se frui duce optimo: eademque erat vox omnium, nullius nisi Iosephi separituros imperio. Itaque legati hinc discedentes infecto negotio Sephorim se converunt urbem Galilææ maximam: cuius incole studiosi Romanorum venientibus quidem prodierunt obuiam: de me autem nihil dixerunt, nec in laude nec in virtutem. at postquam inde descenderunt in Asochim, qualibus apud Iaphenos excepti sunt clamoribus: nec iam cohibentes iracundiam, iubent suos milites, ut sustibus acclamatores illos abigant. Gabara autem venientibus præsto fuit Ioannes cum tribus militum milibus. At ego, qui iam ex literis præsenseram quod bellum mihi inferte decteuerint, assumptis tribus milibus militum, relictoque in castris quodam amico fidissimo, recepi me in Iotapata, ut vicinus eis essem ad quadragesimum stadium: scripsiq; eis in hunc modum. Si omnino vultis, ut ad vos veniam, quadringenti quatuor in Galilæa sunt vici partim, partim oppida, ad horum quemlibet veniam absque Gabaris & Gischalis, altera enim patria est Ioannis, altera sociæ & amica ciuitas. His literis receptis legati non rescripsierunt amplius, sed aduocato amicorum concilio, & Ioanne quoque exhibito, consultabant quomodo me possent aggredi, censebat Ioannes scribendum esse ad singulos Galilææ vicos & oppida: esse enim in singulis vnum saltum & alterum mihi insensum: eos prouocando quasi contra hostem publicum. idem decretum mittendum Hierosolyma, ut & eius urbis eiq; cognito iudicatum me esse hostem à Galilæis, confirmante assentiam suo suffragio. ita fore, ut præsenti Galilæorum fauore destituar. hoc consilium assensu ceterorum comprobatum est: moxque circa horam noctis tertiam ad me est perlatu, renunciante Sacchæo transfuga. Quamobrem videns non esse cunctandi tempus, Iacobum virum fidelem ac strenuum iubeo cum ducentis militibus obseruare vias ferentes à Gabaris in Galilæam, & viatores comprehensos ad me mittere, maxime apud quos repitantur literæ: adhæc Hieremiam & ipsum ex amicorum meorum numero cum sexcentis militibus misi in fines Galilææ